
1 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA  

 SPORTA KOMISIJA 
(Zoom platformā) 

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

                      

2023. gada  6. aprīlī                                                              Nr.  4 

Sēde sākta plkst. 10.00 

Sēdi vada- 

    Komisijas priekšsēdētāja   Jolanta Ziemele 

 

Protokolē- 

Komisijas sekretārs  Edīte Kaufmane-Gannusa 

 

Piedalās- 

Komisijas locekļi:    Arvis Anderšmits 

      Agris Bileskalns 

      Aigars Matisons 

                                                             Aivars Čaklis 

                                                             Kaspars Gulbis 

 

Sēdes darba kārtība:  

1. Ventspils novada sportista D. B. iesniegumu (Nr.IN3753) Ventspils novada 

pašvaldībai, pamatojoties uz Saistošajiem noteikumiem Nr. 34,  “Naudas balvu 

par izciliem sasniegumiem sportā piešķiršanas kārtību un apmēru” , izdoti 

saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu. 

 

Sēdes vadītājs aicina komisijas locekļus balsot par 2023.gada 6. aprīļa sēdes darba 

kārtību.  

 

Atklāti balsojot: PAR - 6 balsis (J. Ziemele, A. Čaklis, K. Gulbis, A. Matisons A. 

Bileskalns, A. Anderšmits); PRET – nav; ATTURAS – nav, Sporta komisija  nolemj: 

 

Apstiprināt 2023.gada 6. aprīļa sēdes darba kārtību:  

Izskatīt sēdes darba kārtībā minēto  jautājumu. 

 

 

 



2 
 

1.§ 

 
PAR NOVADA IEDZĪVOTĀJA D. BLĀZES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J. Ziemele) 

 

J. Ziemele iepazīstina ar Ventspils novada iedzīvotāja D. B. iesniegumu (Nr.IN3753) 

Ventspils novada pašvaldībai, par viņa sasniegumiem Latvijas atklātajā čempionātā 

loka šaušanā telpās 2023. D. B. izcīnījis 1. vietu individuālajā cīņā un 3. vietu komandu 

cīņā. Rezultātus skatīt – www.ianseo.net/Details.php?toid=13000 

Sporta komisijas locekļi izskatot  rezultātus, secina, ka komandas vērtējumā 

izcīnot 3. vietu naudas balva jādala proporcionāli dalībnieku skaitam komandā. Un 

komandā ir 3 dalībnieki. 

Pamatojoties uz Ventspils novada domes 31.10.2013. Saistošajiem 

noteikumiem Nr.34 par „Naudas balvu par izciliem sasniegumiem sportā piešķiršanas 

kārtību un apmēru“, Sporta komisija ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības 

Atzinības rakstu un naudas balvu sportā Ventspils novada sportistu: 

1. D. B., par izcīnīto:  

1.vietu Latvijas atklātajā čempionātā loku šaušanā telpās individuāli 2023 – 

250,00 euro pēc nodokļu ieturēšanas; 

3. vietu Latvijas atklātajā čempionātā loku šaušanā telpās komandā 2023 – 

40,00 euro pēc nodokļu ieturēšanas; 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto, nolemj piešķirt naudas balvu kopsummā - 290 

euro, pēc nodokļu nomaksas, atklāti balsojot: PAR - 6 (J. Ziemele, A. Čaklis, K. 

Gulbis, A. Matisons A. Bileskalns, A. Anderšmits); PRET- nav; ATTURAS - nav.  

 

Noslēdzot Sporta komisijas 2023. gada 6. aprīļa sēdi, tiek izdarīts kopsavilkums: 

 

Ventspils novada domes Sporta komisija ierosina Ventspils novada domei pieņemt 

lēmumu par Ventspils novada sportistu apbalvot ar Atzinības un Pateicības rakstu 

piešķiršanu, un naudas balvu  kopsummā: 

1. D. B. – 290,00 euro pēc nodokļu ieturēšanas; 

  

Kopējā summa – 290,00 euro pēc nodokļu ieturēšanas. 

 

Sēde slēgta plkst. 11.00 

Komisijas priekšsēdētāja                     J.Ziemele 

 
 

 

 

http://www.ianseo.net/Details.php?toid=13000

